
 

 

Uchwała Nr 17 

Zarządu Okręgu PZW w Siedlcach 

z dnia 23 czerwca 2022 roku 
 

 

w sprawie: zatwierdzenia propozycji odznaczeń związkowych 

 

§ 1 

 

Na podstawie § 47 pkt 11 Statutu PZW, Zarząd Okręgu PZW w Siedlcach zatwierdza propozycje 

odznaczeń związkowych, zgodnie z rekomendacją Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Siedlcach, 

w treści załącznika nr 1 do niniejszej uchwały.   

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Wiceprezes ZO PZW w Siedlcach    Prezes ZO PZW w Siedlcach 

 

Jerzy Szczęśniak                      Mirosław Jarosławski 

 

 

 



 

Załącznik Nr 1 

do uchwały Nr 17 ZO PZW w Siedlcach 

z 23 czerwca 2022 r. 

 

 

Złota Odznaka PZW z Wieńcami: 

- Grzegorz Mazurczak - koło PZW nr 1 ,,MIASTO’’ Siedlce 

- Sylwester Dawidziuk - koło PZW nr 22 przy Spółdzielni Mieszkaniowej Mińsk Mazowiecki 

- Wojciech Smolak - koło PZW nr 35 przy KMP Siedlce 

- Leszek Bańcerek - koło PZW nr 11 Żelechów 

 

Złota Odznaka PZW: 

- Adam Kowalczyk - koło PZW nr 22 przy Spółdzielni Mieszkaniowej Mińsk Mazowiecki 

- Bartosz Mikulski – koło PZW nr 48 „REFLEKS” Siedlce 

- Radosław Wojno – koło PZW nr 51 Pilawa 

- Robert Kukawski – koło PZW nr 13 „Trzynastka” Mińsk Mazowiecki 

 

Brązowa Odznaka PZW: 

 - Mateusz Śmietanka - koło PZW nr 15 Maciejowice 

 - Paweł Kruk – koło PZW nr 39 Kałuszyn 

 - Rafał Cymerman - koło PZW nr 1 ,,MIASTO’’ Siedlce 

 - Marek Kosieradzki - koło PZW nr 42 przy KPP Sokołów Podlaski 

 - Mariusz Sobieszczuk - koło PZW nr 42 przy KPP Sokołów Podlaski 

 - Karol Ołówek - koło PZW nr 28 Łochów 

 - Grzegorz Naja – Koło PZW nr 13 „Trzynastka” Mińsk Mazowiecki 

 - Rafał Salach - koło PZW nr 26 Węgrów 

- Monika Paluch - koło PZW nr 35 przy KMP Siedlce 

- Piotr Wrzesiński - koło PZW nr 19 Garwolin 

- Mateusz Rękawek - koło PZW nr 19 Garwolin 

 

Medal „Za zasługi w rozwoju wędkarstwa”: 

- Jarosław Staniak - koło PZW nr 33 „SZCZUPAK’’ Siedlce 

- Waldemar Głowacki – koło PZW nr 11 Żelechów 

 

Odznaka „Zasłużony dla Polskiego Związku Wędkarskiego”: 

- Paweł Marchela – Burmistrz Miasta Węgrowa 

 

 

 

 

 

 

Wiceprezes ZO PZW w Siedlcach     Prezes ZO PZW w Siedlcach 

 

Jerzy Szczęśniak             Mirosław Jarosławski 
 



 

Uchwała nr 18 

Zarządu Okręgu PZW w Siedlcach 

z dnia 23 czerwca 2022 roku 
 

 

w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie Okręgu PZW w Siedlcach na 2022 rok  

 

 

Na podstawie § 47 pkt 7 Statutu PZW, Zarząd Okręgu PZW w Siedlcach uchwala: 

 

§ 1 

1. Zatwierdza się zmiany w budżecie Okręgu na rok 2022 w następującym kształcie:   

a. przychody ogółem w roku 2022 - 1.628.598,00 zł, 

b. rozchody ogółem w roku 2022 - 1.671.040,50 zł. 

c. Budżet zakłada ujemny wynik finansowy w kwocie 42.442,50 zł.  

2. Integralną część niniejszej uchwały stanowi preliminarz budżetowy Zarządu Okręgu na rok 

2022 na druku PF-3. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

Skarbnik ZO PZW w Siedlcach    Prezes ZO PZW w Siedlcach 

 

Robert Jasiński           Mirosław Jarosławski 



 

Uchwała nr 19 

Zarządu Okręgu PZW w Siedlcach 

z dnia 23 czerwca 2022 roku 
 

 

w sprawie: zatwierdzenia podziału środków na SSR w II półroczu 2022 r. 

 

 

§ 1 

Na podstawie § 47 pkt 15 Statutu PZW, Zarządu Okręgu PZW w Siedlcach przyjmuje propozycję 

podziału środków na Społeczne Straże Rybackie w II półroczu 2022 r., w następującej wysokości: 

 

1. SSR Siedlce:   1.000,00 zł 

2. SSR Węgrów:   1.000,00 zł 

3. SSR Sokołów Podlaski: 1.000,00 zł 

4. SSR Garwolin:  1.000,00 zł 

5. SSR Mińsk Mazowiecki:     400,00 zł 

6. SSR Łosice:      500,00 zł 

7. SSR Stoczek Łukowski:    100,00 zł  

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

Sekretarz ZO PZW w Siedlcach    Wiceprezes ZO PZW w Siedlcach 

 

Tomasz Piotrowski               Mirosław Jarosławski 

 



 

Uchwała nr 20 

Zarządu Okręgu PZW w Siedlcach 

z dnia 23 czerwca 2022 roku 
 

 

w sprawie: Zatwierdzenia planu pracy Prezydium i Zarządu Okręgu na II półrocze 2022 r. 

 

§ 1 

 

Na podstawie § 47 pkt 10 Statutu PZW, Zarząd Okręgu PZW w Siedlcach zatwierdza plan pracy 

Zarządu Okręgu PZW w Siedlcach i Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Siedlcach na II półrocze 

2022 r., w treści załącznika nr 1 do niniejszej uchwały.   

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

      

 

 

 

Sekretarz ZO PZW w Siedlcach     Prezes ZO PZW w Siedlcach 

 

Tomasz Piotrowski             Mirosław Jarosławski 



 

Plan pracy Prezydium i Zarządu Okręgu PZW w Siedlcach 

na II półrocze 2022 roku. 
 

TERMIN TEMATYKA POSIEDZENIA ODPOWIEDZIALNY 

14.07.2022 

Prezydium 

1. Informacja o stanie członków za I półrocze. 

2. Sprawy różne. 

Kol. J. Szczęśniak 

Kol. M. Jarosławski 

Kol. M. Jarosławski/ 

Kol. T. Piotrowski 

18.08.2022 

Prezydium 

1. Przyjęcie założeń do zarybień jesiennych. 

2. Omówienie wykonania budżetu. 

3. Omówienie tematów na posiedzenie Zarządu. 

4. Sprawy różne. 

 

Kol. S. Jakubik 

Kol. R. Jasiński 

Kol. M. Jarosławski/ 

Kol. T. Piotrowski 

15.09.2022 

Zarząd 

1. Zatwierdzenie zarybień jesiennych. 

2. Ocena wykonania budżetu. 

3. Zatwierdzenie uchwał Prezydium. 

4. Sprawy różne. 

 

Kol. S. Jakubik 

Kol. R. Jasiński 

Kol. T. Piotrowski 

Kol. M. Jarosławski/ 

Kol. T. Piotrowski 

13.10.2022 

Prezydium  

1. Propozycja składki okręgowej na 2023 r. 

2. Informacja o porozumieniach międzyokręgowych na 2023 r.  

3. Omówienie działalności sportowej w 2022 r. 

4. Sprawy różne. 

 

Kol. M. Jarosławski 

Kol. M. Jarosławski 

Kol. W. Lipiec 

Kol. M. Jarosławski/ 

Kol. T. Piotrowski 

20.10.2022 

Zarząd 

1. Zatwierdzenie budżetów Kół. 

2. Informacja o pracy Komisji ds. Młodzieży. 

3. Omówienie tematów na posiedzenie Zarządu. 

4. Sprawy różne. 

 

Kol. R. Jasiński 

Kol. Z. Kowalczyk 

Kol. M. Jarosławski/ 

Kol. T. Piotrowski 

06.11.2022 

Zarząd z Prezesami Kół 

1. Wręczenie odznaczeń związkowych i okręgowych. 

 

2. Podsumowanie działalności sportowej w 2022 r. 

3. Zatwierdzenie składki okręgowej na 2023 r. 

4. Sprawy różne. 

 

Kol. J. Szczęśniak/ 

Kol. M. Jarosławski 

Kol. W. Lipiec 

Kol. R. Jasiński 

Kol. M. Jarosławski/ 

Kol. T. Piotrowski 

24.11.2022 

Zarząd 

1. Zatwierdzenie budżetu Okręgu na 2023 r. 

2. Sprawy różne. 

 

Kol. R. Jasiński 

Kol. M. Jarosławski/ 

Kol. T. Piotrowski 

22.12.2022 

Zarząd 

1. Ocena przebiegu zarybień w 2022 r. 

2. Przyjęcie planu pracy ZO na I półrocze 2023 r. 

3. Przygotowania do Podlodowych Mistrzostw Okręgu. 

4. Sprawy różne. 

 

Kol. S. Jakubik 

Kol. T. Piotrowski 

Kol. W. Lipiec 

Kol. M. Jarosławski/ 

Kol. T. Piotrowski 

 

Sekretarz ZO PZW w Siedlcach     Prezes ZO PZW w Siedlcach 

 

Tomasz Piotrowski             Mirosław Jarosławski 



 

Uchwała nr 21 

Zarządu Okręgu PZW w Siedlcach 

z dnia 23 czerwca 2022 roku 
 

 

w sprawie: powołania komisji egzaminacyjnej przy Kole PZW nr 4 „Mostostal” w Siedlcach. 

 

 

§ 1 

Na podstawie §47 ust. 30 Statutu PZW, Zarząd Okręgu PZW w Siedlcach powołuje komisję 

egzaminacyjną na kartę wędkarską przy Kole PZW nr 4 „Mostostal” w Siedlcach, w następującym 

składzie: 

1. Krzysztof Skwierczyński 

2. Maciej Daniluk 

3. Sławomir Frank 

4. Grzegorz Chmielewski 

5. Mariusz Zwoliński 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

Sekretarz ZO PZW w Siedlcach     Prezes ZO PZW w Siedlcach 

 

Tomasz Piotrowski             Mirosław Jarosławski 

 



 

Uchwała nr 22 

Zarządu Okręgu PZW w Siedlcach 

z dnia 23 czerwca 2022 roku 
 

 

w sprawie: powołania komisji egzaminacyjnej przy Kole PZW nr 2 „KOLEJARZ” w Siedlcach. 

 

 

§ 1 

Na podstawie §47 ust. 30 Statutu PZW, Zarząd Okręgu PZW w Siedlcach powołuje komisję 

egzaminacyjną na kartę wędkarską przy Kole PZW nr 2 „Kolejarz” w Siedlcach, w następującym 

składzie: 

1. Janusz Hukowski 

2. Dariusz Świercz 

3. Andrzej Łęczycki 

 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

Sekretarz ZO PZW w Siedlcach     Prezes ZO PZW w Siedlcach 

 

Tomasz Piotrowski             Mirosław Jarosławski 

 



 

Uchwała nr 23 

Zarządu Okręgu PZW w Siedlcach 

z dnia 23 czerwca 2022 roku 
 

 

w sprawie: powołania komisji egzaminacyjnej przy Kole PZW nr 48 „REFLEKS” w Siedlcach. 

 

 

§ 1 

Na podstawie §47 ust. 30 Statutu PZW, Zarząd Okręgu PZW w Siedlcach powołuje komisję 

egzaminacyjną na kartę wędkarską przy Kole PZW nr 48 „Refleks” w Siedlcach, w następującym 

składzie: 

1. Zdzisław Zieliński 

2. Tomasz Pałka 

3. Bartosz Mikulski 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

Sekretarz ZO PZW w Siedlcach     Prezes ZO PZW w Siedlcach 

 

Tomasz Piotrowski             Mirosław Jarosławski 

 



 

Uchwała nr 24 

Zarządu Okręgu PZW w Siedlcach 

z dnia 23 czerwca 2022 roku 
 

 

w sprawie: wyrażenia zgody na przeprowadzenie nocnych zawodów w połowie suma w godzinach 

nocnych. 

 

 

Na podstawie § 47 pkt 15 Statutu PZW, Zarząd Okręgu PZW w Siedlcach uchwala: 

 

§ 1 

Na wniosek Koła PZW Nr 11 w Żelechowie, wyraża się zgodę na przeprowadzenie cyklu 

otwartych zawodów w połowie suma na zbiorniku „Górnym”, wchodzącym w skład łowiska 

stawów w Żelechowie, w okresie od czerwca do października 2022 r. Połów ryb przez każdego 

uczestnika zawodów może odbywać się na 2 wędki równocześnie. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

Sekretarz ZO PZW w Siedlcach     Prezes ZO PZW w Siedlcach 

 

Tomasz Piotrowski             Mirosław Jarosławski 

 



 

Uchwała nr 25  

Zarządu Okręgu PZW w Siedlcach 

z dnia 23 czerwca 2022 roku 
 

 

 
w sprawie: dofinansowania obchodów jubileuszu 45-lecia Koła PZW Nr 11 w Żelechowie. 

 

 

Na podstawie § 47 ust. 19 Statutu PZW, Zarząd Okręgu PZW w Siedlcach uchwala: 

 

§ 1 

Na wniosek Zarządu Koła PZW Nr 11 w Żelechowie, zatwierdza się dofinansowanie obchodów 

jubileuszu 45-lecia działalności Koła PZW Nr 11 w Żelechowie kwotą do 3.000,00 zł, z puli 

pomocy finansowej dla Kół.  

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
      

 

 

 

Sekretarz ZO PZW w Siedlcach     Prezes ZO PZW w Siedlcach 

 

Tomasz Piotrowski            Mirosław Jarosławski 

 



 

Uchwała nr 26 

Zarządu Okręgu PZW w Siedlcach 

z dnia 23 czerwca 2022 roku 
 

 

w sprawie: przyznania Medalu Okręgu PZW w Siedlcach.  

 

 

Na podstawie § 47 pkt 11 Statutu PZW, Zarząd Okręgu PZW w Siedlcach uchwala: 

 

§ 1 

W uznaniu za wspieranie działalności Koła PZW nr 11 w Żelechowie oraz Okręgu PZW w 

Siedlcach, Medal Okręgu otrzymuje Pan Łukasz Bogusz, Burmistrz Żelechowa. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
      

 

 

 

Sekretarz ZO PZW w Siedlcach         Prezes ZO PZW w Siedlcach 

 

Tomasz Piotrowski      Mirosław Jarosławski 

 



 

Uchwała nr 27  

Zarządu Okręgu PZW w Siedlcach 

z dnia 23 czerwca 2022 roku 
 

 

 
w sprawie: nadania tytułu „Instruktora Szkolenia Młodzieży PZW”. 

 

 

Na podstawie § 47 ust. 17 Statutu PZW, Zarząd Okręgu PZW w Siedlcach uchwala: 

 

§ 1 

Na wniosek Komisji ds. Młodzieży przy Zarządzie Okręgu PZW w Siedlcach nadaje się tytuł 

„Instruktora Szkolenia Młodzieży PZW” następującym osobom:  

1. Zbigniew Kowalczyk – koło PZW nr 21 "KLUB GARNIZONOWY" Siedlce 

2. Mariusz Bagłaj – koło PZW nr 5 Jabłonna Lacka 

3. Emil Zaraś - koło PZW nr 48 „REFLEKS” Siedlce 

4. Mariusz Krupa – koło PZW nr 1 „MIASTO” Siedlce 

5. Marek Stępnik – koło PZW nr 1 „MIASTO” Siedlce 

6. Rafał Harke – koło PZW nr 48 „REFLEKS” Siedlce 

7. Jacek Perz – koło PZW nr 3 „BRZANA” Stok Lacki 

8. Paweł Konopka – koło PZW nr 3 „BRZANA” Stok Lacki 

9. Adam Kur – koło PZW nr 33 „Szczupak” Siedlce 

10. Łukasz Kresowski - koło PZW nr 33 „Szczupak” Siedlce 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
      

 

 

 

Sekretarz ZO PZW w Siedlcach     Prezes ZO PZW w Siedlcach 

 

Tomasz Piotrowski            Mirosław Jarosławski 

 

https://www.pzw.org.pl/klubgsiedlce


 

Uchwała nr 28 

Zarządu Okręgu PZW w Siedlcach 

z dnia 23 czerwca 2022 roku 
 

 

w sprawie: odwołania komisji egzaminacyjnej przy Kole PZW nr 3 „Brzana” w Stoku 

Lackim. 

 

 

§ 1 

Na podstawie §47 ust. 30 Statutu PZW, Zarząd Okręgu PZW w Siedlcach odwołuje komisję 

egzaminacyjną na kartę wędkarską przy Kole PZW nr 3 „Brzana” w Stoku Lackim. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

Sekretarz ZO PZW w Siedlcach     Prezes ZO PZW w Siedlcach 

 

Tomasz Piotrowski             Mirosław Jarosławski 

 



 

Uchwała nr 29 

Zarządu Okręgu PZW w Siedlcach 

z dnia 23 czerwca 2022 roku 
 

 

w sprawie: udzielenia pełnomocnictwa do rachunku bankowego Okręgu PZW w 

Siedlcach.  

 

 

§ 1 

 
Na podstawie § 47 pkt 27 Statutu PZW, Zarząd Okręgu PZW w Siedlcach udziela pełnomocnictwa: 

 

1. Panu Rafałowi Kuczborskiemu - Dyrektorowi Biura Okręgu PZW w Siedlcach, bez 

ograniczeń, do odwołania. 

2. Pani Elżbiecie Bierdzińskiej – Głównemu Księgowemu Biura Okręgu PZW w Siedlcach, 

bez ograniczeń, do 31.08.2022 r. 

3. Pani Małgorzacie Pacheckiej – Zastępcy Głównego Księgowego Okręgu PZW w Siedlcach, 

bez ograniczeń, od 01.07.2022 r. 

 

do dysponowania środkami na rachunkach bankowych Okręgu PZW w Siedlcach w banku BNP 

PARIBAS: 

Numer rachunku: 64 1750 0012 0000 0000 2838 6486 

Numer rachunku: 06 1750 0012 0000 0000 3962 9151 

Numer rachunku: 14 1750 0012 0000 0000 2884 3771 

Numer rachunku: 77 1750 0012 0000 0000 2884 3607 
 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

Wiceprezes ZO PZW w Siedlcach     Prezes ZO PZW w Siedlcach 

 

Jerzy Szczęśniak            Mirosław Jarosławski 



 

Uchwała nr 30 

Zarządu Okręgu PZW w Siedlcach 

z dnia 23 czerwca 2022 roku 
 

 

w sprawie: powołania komisji egzaminacyjnej przy Kole PZW nr 13 „TRZYNASTKA” w Mińsku 

Mazowieckim. 

 

 

§ 1 

Na podstawie §47 ust. 30 Statutu PZW, Zarząd Okręgu PZW w Siedlcach powołuje komisję 

egzaminacyjną na kartę wędkarską przy Kole PZW nr 13 „TRZYNASTKA” w Mińsku 

Mazowieckim, w następującym składzie: 

1. Robert Jasiński 

2. Mirosław Polak 

3. Waldemar Grzywanowski 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

Sekretarz ZO PZW w Siedlcach     Prezes ZO PZW w Siedlcach 

 

Tomasz Piotrowski             Mirosław Jarosławski 



 

Uchwała nr 31 

Zarządu Okręgu PZW w Siedlcach 

z dnia 23 czerwca 2022 roku 
 

 

w sprawie: powołania komisji egzaminacyjnej przy Zarządzie Okręgu PZW w Siedlcach. 

 

 

§ 1 

Na podstawie §47 ust. 30 Statutu PZW, Zarząd Okręgu PZW w Siedlcach powołuje komisję 

egzaminacyjną na kartę wędkarską przy Zarządzie Okręgu PZW w Siedlcach, w następującym 

składzie: 

1. Jacek Perz 

2. Tomasz Drzymkowski 

3. Krzysztof Olszewski 

4. Arkadiusz Struk 

 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

Sekretarz ZO PZW w Siedlcach     Prezes ZO PZW w Siedlcach 

 

Tomasz Piotrowski             Mirosław Jarosławski 

 



 

Uchwała nr 32  

Zarządu Okręgu PZW w Siedlcach 

z dnia 23 czerwca 2022 roku 
 

 

 
w sprawie: przekazania Okręgowi Mazowieckiemu PZW w Warszawie czynszu dzierżawnego za 

obiekt stawowy „Nowodwór” za rok 2022. 

 

 

Na podstawie § 47 ust. 22 Statutu PZW, Zarząd Okręgu PZW w Siedlcach uchwala: 

 

§ 1 

1. Wyraża się zgodę na przekazanie Okręgowi Mazowieckiemu PZW kwotę czynszu dzierżawnego 

za obiekt stawowy „Nowodwór” za rok 2022. 

2. Warunkiem przekazania tej kwoty jest zawarcie w terminie do dnia 30 września 2022 r. umów 

pomiędzy Okręgiem Mazowieckim PZW w Warszawie i Okręgiem PZW w Siedlcach, w formie 

aktu notarialnego, mających na celu przeniesienie praw własności obiektów stawowych w 

Lasominie (księga wieczysta nr SI1M/00005120/7) i Starej Wsi (księga wieczysta nr 

SI1M/00005119/7), leżących na terenie gminy Siennica pow. Mińsk Mazowiecki, na Okręg 

PZW w Siedlcach. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
      

 

 

Sekretarz ZO PZW w Siedlcach     Prezes ZO PZW w Siedlcach 

 

Tomasz Piotrowski             Mirosław Jarosławski 


